
Tämä säännöstö on luotu urheilullisen veitsenheiton turvallisuuden takaamiseksi.

VÄLINEET

Kaikki välineet voidaan tarkastaa ja hyväksyä kilpailutuomarin toimesta ennen kilpailun alkua.

VEITSET

Veitset eivät saa olla teroitettuja ja niiden tulee täyttää seuraavanlaiset vaatimukset.

Mitat:

Pituus vähintään 23cm, maksimi pituus 40cm.

Terän leveys enintään 6cm.

Paino vähintään 170g.

KIRVEET

Kirveet eivät saa olla teroitettuja ja niiden tulee täyttää seuraavanlaiset vaatimukset.

Mitat:

Pituus kahvan alareunasta pään yläreunaan vähintään 30cm.

Leikkuureunan korkeus mitattuna suorassa linjassa kärjestä kärkeen maksimi 12cm.

Yllä näkyvät veitsien ja kirveiden mitat on laadittu seuraavia kilpailumuotoja varten;

walk back, long distance, silhouette, duel cup, hunter, nine targets ja speed throw.



TURVALLISUUSMÄÄRÄYKSET:

Kilpailussa ei ole sallittua käyttää muita välineitä kuin edellä mainituissa määräyksissä sallittuja heittoveitsiä

ja kirveitä.

Heittoveitset ja -kirveet ovat urheiluvälineitä, joiden väärinkäyttö voi aiheuttaa vaaratilanteita.

Seuraavia sääntöjä on noudatettava erityisen tarkasti:

1) Teroitettujen välineiden käyttö, sekä harjoituksissa että kilpailussa, on ehdottomasti kielletty.

2) Kaikki välineet tulee aina heittää kohti maalitaulua tai maata. Heiton suuntaaminen mihin muuhun

suuntaan tahansa on ehdottomasti kiellettyä.

3) Mikäli heittäjiä on samanaikaisesti useampi kuin yksi samassa heittolinjassa, tulee heittäjien ennen

heitettyjen välineiden noutoa varmistaa, että kaikki ovat heittäneet ja että välineiden nouto

tapahtuu turvallisesti.

4) Kadonneita heittovälineitä voi etsiä, kunhan etsimisestä ei aiheudu kohtuuttoman pitkää viivettä

harjoittelulle tai kilpailulle. Jokaisella kilpailijalla on velvollisuus auttaa toisiaan kadonneiden

heittovälineiden etsimisessä.

5) Umpinaisten (kärjestä umpinaiset ja jalkapöytää suojaavat) kenkien käyttö on pakollista. Sandaalit

tai vastaavat ovat ehdottomasti kielletty.

6) Juokseminen veitset tai kirveet kädessä on ehdottomasti kielletty.

7) Jokaisen kilpailijan on kilpailuun ilmoittautumisen yhteydessä luettava säännöt ja allekirjoitettava

ymmärtävänsä ja hyväksyvänsä ne.

KÄYTTÄYTYMINEN JA VAATETUS

Jokaisen kilpailijan on noudatettava asianmukaista ja soveliasta käytöstä kilpailualueella. Kaikki asiaton tai

häiriköivä käytös johtaa henkilön kilpailualueelta poistamiseen.

Vahingon tai huolimattomuuden myötä järjestäjälle tai muille kilpailijoille aiheutuneet materiaalivahingot

tulee korvata vahinkoa kärsineelle osapuolelle.

Kilpailijan on kilpailualueella toimiessaan noudatettava seuraavia sääntöjä:

1) Noudata asianmukaista ja soveliasta käyttäytymistä ja puhetapaa.

2) Käytä toimintaan sopivaa vaatetusta.

3) Noudata äärimmäisen tarkasti turvallisuusmääräyksiä ja -välineitä.

4) Kilpailija on vastuussa kaikista vahingoista, joita hän aiheuttaa.

5) Kilpailualueelta löytyvät löytötavarat tulee toimittaa järjestäjälle. Henkilökohtaisten tavaroiden

merkkaaminen (esim. tekstillä, värein, symbolein tms.) helpottaa palautusta oikealle omistajalle.

6) Kilpailualueella tupakointi on kielletty.

7) Kilpailualueella päihteiden käyttö tai päihtyneenä esiintyminen on kiellettyä ja johtaa välittömästi

kilpailusta ja kilpailualueelta poistamiseen.

HEITTOPAIKKA

Heittopaikalla on oltava kolme taulua, jotka on sijoitettu sekä kiinnitetty turvallisesti sekä määräysten

mukaisesti. Heittopaikalla on oltava selkeät etäisyyksiä sekä heittopaikkaa ilmentävät merkinnät. Walk back

kilpailussa on oltava eri heittomatkoja merkkaavat viivat 3/4/5/6/7 metrin välein, jotka ovat

yhdensuuntaisia maalitaulujen kanssa. Heittopaikalla on oltava riittävästi tilaa, jotta heittäjä pystyy



toimimaan esteettömästi ja suorituksen häiriintymättä. Jos kahden eri vierekkäisen heittopaikan etäisyys

toisistaan on alle 6 metriä, radoilla voi heittää saman aikaisesti mutta heittovälineitä ei saa noutaa

samanaikaisesti, kun toisella radalla heitetään. Ennen kilpailua kilpailun tuomari tarkastaa ja hyväksyy

heittopaikan.

TAULUT

Heittopaikalla on oltava kolme heittotaulua ja niiden on oltava seuraavien säännösten mukaiset;

Taulumateriaalina on puu, mieluiten tyvipuu. Taulun heittopintana joko halkaisijaltaan riittävä ns. laippa

sahattuna suoraan rungosta tai sahatavarasta tehty taulu (tai lankkuseinämä jos muuta ei ole saatavilla, ei

silti suositeltavaa). Taulut sijoitetaan 150/130/150 n cm korkeuteen mitattuna maasta taulun

keskipisteeseen. Mikäli halkaisijaltaan 50 cm olevia maalitauluja ei ole mahdollista löytää, hyväksytään myös

40 cm halkaisijaltaan olevat.



Maalitauluissa, joiden halkaisija on 50 cm, on seuraavanlaiset sektorit:

Sektorit ulkokehältä sisälle;

sektori 5 punainen 1 piste

sektori 4 valkoinen 2 pistettä

sektori 3 punainen 3 pistettä

sektori 2 valkoinen 4 pistettä

sektori 1 musta 5 pistettä

Kilpailun järjestäjä voi valita mitä ja kuinka monta kilpailua järjestää, kunhan kaikki niihin liittyvät tiedot ja

säännöt on hyvissä ajoin kaikkien saatavilla.

WALK BACK-KILPAILUN SÄÄNNÖT

Perussäännöt ovat samat heitettäessä kirveillä/veitsillä sekä heitettäessä Rotaatio- tai No Spin-tyylillä.

Kilpailussa käytetään kolmea identtistä määräystenmukaista ja kisatuomarin hyväksymää välinettä.

Kilpailun heittomatkan ovat 3/4/5/6/7 metriä.

Heittovälineen on pyörähdettävä ilmassa vähintään puolikierrosta ennen maaliin osumista (pois lukien No

Spin-kilpailut).

Kilpailija aloittaa kolmen metrin viivalta heittäen tauluihin järjestyksessä vasemmalta oikealle. Pisteiden

laskun jälkeen kilpailija saa noutaa heittovälineet ja siirtyä järjestyksessä seuraavalle heittolinjalle. Tätä

jatketaan, kunnes kilpailija on heittänyt kaikilta viideltä heittolinjalta. Edellä mainitun kaltaisia kierroksia

kukin kilpailija heittää yhtäjaksoisesti neljä perättäin. Jokaisella kierroksella on 15 heittoa, kolme jokaiselta

etäisyydeltä. Kilpailussa heitetään yhteensä 60 heittoa.

PISTEET

Maksimi pistemäärä kierrosta kohden on 75 pistettä, koko kilpailussa 300 pistettä.

Jos kilpailijan ja pisteiden laskijan välille muodostuu erimielisyys tuloksesta, tuomari ratkaisee kiistan.

Päätöksestä ei voi valittaa ja se on lopullinen.

Jos veitsi osuu kahdelle eri pistesektorille, pisteet määräytyvät isomman pistemäärän sektorin mukaisesti.

Jos veitsi ei osu tauluun, veitsi tippuu tai jos veitsen kärki ei ole maalitaulussa uponneena molemmin puolin

terän kärkeä, on pistemäärä heitosta nolla.

Jos kilpailija heittäessään koskettaa tai ylittää edessään olevan heittolinjan tai heiton jälkeen ylittää

heittolinjan ennen kuin heittoväline on osunut tauluun, on heitto hylätty. Kilpailija voi siirtyä heittolinjallaan

taaksepäin mutta vähintään toisen jalan on pysyttävä kokonaan heittolinjan sisällä eikä heittäjän edessään

pitämänsä jalan saa koskettaa taaemman heittolinjan viivaa.


